I
Flaki Garnuszkowe |

w Niedzielo i Czwartki,
oraz wszelkie potrawy jak najstaran- (W
niej przyrządzane, przy doborze Win, m
Likierów, Cognaców i ihnyeb trim- 9S
ków. 151 IR
Ceny przystępne, usługa szybka,

LEKCJE ZBIOROWE

cudzoziemskich języków,
pod kierownictwem

Marji Adelstein,
rozpoczną się 20 Sierpnia (1 Września) 1890
r. Osoby życzące dowiedzieć eię szczegółów,
raczą sie zgłaszać codziennie między 3—5
pp. ul. Berga Jń 6. 1398r

Ostrzega sio przed naśladownictwem.

MYDŁO HYGIENICZNE
BORNO TYMOLOWE,

“ Prowizora

C. F. JURGENS,
prżeciw opaleniu, pryszczom, wyrzutom,
żółtym plamom i zbytecznemu poceniu
sie.

MERYW, skradziony
został.—Ostrzegam niniąjsseni, aby takowe
go wekslu nikt nie nabywał, gdyż nigdy go
w kurs n a puszczałem.—Kroki sądowe już
poczyniono._________________ 1508R_______

Sędzia Komisarz
massy upadłości MoszkaSilberklanga,
•wzywa wszystkich wierzycieli upadłego Mo-
szka Silberklanga, ażeby się w dniu 10 (22)
Września 1890 roku, o godzinie 11-ej zrana,
stawili w Kancelarii Wydziału upadłości
Sądu Handlowego "Warszawskiego, przy uli
cy Długiej pod Aś 7, celem przedstawienia
listy potrójnej kandydatów na obowiązki
syndyków tymczasowych tejże massy.

1182 (Podpisano)
Sędzia Komisarz WJ. Gliicksbcrg.